

Инициатор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

(организация, адрес, телефон, факс)

(организация, адрес, телефон, факс)

(наименование, адрес)

(наименование)

г. Железнодорож, пр. Ленинградский, 65

Выполнение работ по установке оборудования игровой и спортивной площадок на дворовой территории МКД г. Железнодорож, пр. Ленинградский, 65

г. Железнодорож, пр. Ленинградский, 65

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Вид операции

Форма по ОКУД		Код
		0322005
по ОКТО		
по ОКТО		94647707
по ОКТО		2005822078
Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	13.08.2025	с 15.01.2025 по 13.08.2025

АКТ №4
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Состав № ЛСР 61н. Оборудование игровой и спортивной площадок на дворовой территории МКД по пр. Ленинградский, 65
Основание: Договорная ведомость
Счетная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1 381 088,92 руб.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость, руб.			
				на единицу измерения	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Строительные работы											
1	ГЭСН01-02-058-06	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: с откосами трубной до 1,5 м, грунта грунтов 2 1 ОТ(ЗТ)	100 м3	0,0495	1	0,0495	7,623		362,16		2 760,75
		1-100-20 Средний разряд, работы 2,0	чел.-ч	154		7,623					2 760,75
		Итого прямые затраты									2 760,75
		ФОТ	%	89		89					2 457,07
		Пр/812-001-2-1 НР Земельные работы, выполняемые ручным способом	%	40		40					1 104,30
		Пр/774-001-2 СЛ Земельные работы, выполняемые ручным способом	%	40		40					6 322,12
		Всего по позиции				1,2375			127 719,60		
2	ГЭСН08-01-002-03	Устройство основания под фундаментом: гравийного 1 ОТ(ЗТ)	м3	1,2375	1	1,2375	1,051875		368,81		387,94
		1-100-22 Средний разряд, работы 2,2	чел.-ч	0,85		1,051875			132,10		44,32
		2 ЗМ	чел.-ч	0,07		0,086625			1 428,13		123,71
		ОТм(ЗТм)	маш.час	0,07		0,086625			511,68		8,39
		91,06-05-057 Поручники однокошачевые универсальные фронтальные пневмокопательные, ножиная вместимость основного ковша 1,5 м3, грузоподъемность 3 т	чел.-ч	0,07		0,086625			16,95		4,77
		4-100-050 ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 5	чел.-ч	0,07		0,086625			35,71	0,72	25,71
		91,08-09-024 Трамбовки пневматические при работе от стационарного компрессора	маш.час	0,4		0,495					568,13
		4 М	м3	0,15		0,185625			1 151,86		432,26
		01,7-03-01-0001 Вода	м3	1,15		1,423125			475,49		298,26
		Итого прямые затраты				1,15			2 982,12		
2.1	ОСБЦ-02.2-04-03-0003	Смесь песчано-гравийная природная	м3	1,15		1,15	951,95	1,21	1 151,86		475,49
		ФОТ	%	110		110			298,26		2 982,12
		Пр/612-008-0-1 НР Конструкции из кирпича и блоков	%	69		69					2 982,12
		Пр/774-008-0 СЛ Конструкции из кирпича и блоков	%	69		69					2 982,12
		Всего по позиции				0,028046			2 409,79		
3	ГЭСН06-01-001-01	Устройство бетонных фундаментов 1 ОТ(ЗТ)	100 м3	0,028046	1	0,028046	3,78621		362,16		1 371,21
		1-100-20 Средний разряд, работы 2,0	чел.-ч	135		3,78621			514,23		303,42
		2 ЗМ	чел.-ч	0,5081935		0,5081935			1 010,89		510,33
		ОТм(ЗТм)	маш.час	18		0,504828			598,07		301,92
		91,05-01-017 Крапы башенные, грузоподъемность 8 т	чел.-ч	18		0,504828			10,59		1,76
		4-100-060 ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 6	маш.час	5,93		0,1653128	8,54	1,24	635,63		2,14
		91,07-04-002 Вибраторы поверхностные	маш.час	0,12		0,0036555	477,92	1,33	445,23		1,50
		91,14-02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	чел.-ч	0,12		0,0036555			25,71	0,72	104,33
		4-100-040 ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 4	м3	1,75		0,0493005	12,83	1,16	14,88		2 294,45
		4 М	м2	250		7,0115					17 471,05
		01,7-03-01-0001 Вода	м3	1,75		0,0493005					1 674,63
		01,7-07-12-0024 Глина полистироловая, толщина 0,15 мм	м2	250		7,0115					1 708,12
		Итого прямые затраты				2,860692	4 808,88	1,27	6 107,28		971,29
3.1	ОСБЦ-04.1-02-05-0007	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В20 (W250)	м3	102		102					22 444,91
		ФОТ	%	102		102					22 444,91
		Пр/612-006-0-1 НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58		58					22 444,91
		Пр/774-006-0 СЛ Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58		58					22 444,91
		Всего по позиции				1,82681			800 289,17		
4	ГЭСН09-06-001-03	Монтаж конструкций, закрепляемых на фундаментах	т	1,82681	1	1,82681					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	ГЭСН01-02-058-06	Копание им вручную без креплений для стоек и столбов: с откосами грубиной до 1,5 м, грунта грунтов 2 1 ОТ(3Т)	100 м3	0,333	1	0,333					18 572,29 18 572,29 18 572,29
	1-100-20 Средний разряд работ 2,0		цет.-ч	154		51,282					362,16
	Итого прямые затраты										18 572,29
	ФОТ		%	89		89					18 572,29
	Пр8/12-001 2-1 НР Зевляные работы, выполняемые ручным способом		%	40		40					16 329,34
	Пр7/74-001 2 СЛ Зевляные работы, выполняемые ручным способом		%	40		40					7 428,92
	Всего по позиции					127 719,37					42 530,55
11	ГЭСН27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка (S= 72,58 м² h=0,25м ; S= 60 м² h=0,23м ; S= 33,72 м² h=0,2м)	100 м3	0,3869	1	0,3869					2 073,27 2 073,27 13 547,07
	1 ОТ(3Т)		цет.-ч	14,4		5,57136					3 024,59
	1-100-23 Средний разряд работ 2,3		цет.-ч			5,57136					1 219,32
	2 ЗМ		цет.-ч			5,370172					2 962,42
	ОТж(3Тж)		маш.час	1,77		0,684813	1 299,64	1,37			849,29
	91.01.02-004 Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)		маш.час	1,77		0,684813					8 975,13
	4-100-060 ОТж(3Тж) Средний разряд машинистов 6		цет.-ч	4,29		1,659801	2 391,60	1,37			1 638,26
	91.06.05-011 Породы: ил с примесью глины, влажность основного кочья 2,6 м3, грузоподъемность 5 т		маш.час			0,684813	1 043,14	1,34			400,20
	4-100-040 ОТж(3Тж) Средний разряд машинистов 4		цет.-ч			0,266306					127,47
	4 М		м3	5		1,9345	35,71	0,72			49,74
	01.7.03.01-0001 Вода										18 694,67
	Итого прямые затраты										5 097,86
	ФОТ		%	147		147					7 493,85
	Пр8/12-021 0-1 НР Автомобильные дороги		%	134		134					6 831,13
	Пр7/74-021 0 СЛ Автомобильные дороги										33 019,65
	Всего по позиции		м3	42,559	1	42,559	565,20	1,74			41 854,65
12	ФСБЦ-02.3.01.02-1118	Песок природный для строительных работ II класса, средний	100 м2	0,7258	1	0,7258					4 788,53
	Всего по позиции										4 788,53
13	ГЭСНр68-02-012-01	Разборка тротуаров и дорожек из плит с их откосной и укладкой в штабель 1 ОТ(3Т)	цет.-ч	18,68		13,557944					4 788,53
	1-100-17 Средний разряд работ 1,7		цет.-ч			13,557944					4 788,53
	Итого прямые затраты										4 984,30
	ФОТ		%	102		102					2 565,81
	Пр8/12-102 0-1 НР Благоустройство (ремонтно-строительные)		%	54		54					12 258,64
	Пр7/74-102 0 СЛ Благоустройство (ремонтно-строительные)										16 889,63
	Всего по позиции		1000 м2	0,06	1	0,06					1 295,08
14	ГЭСНр68-02-005-01	Разборка асфальтобетонных покрытий тротуаров толщиной до 4 см: вручную 1 ОТ(3Т)	цет.-ч	59,6		3,576					1 295,08
	1-100-20 Средний разряд работ 2,0		цет.-ч			3,576					1 295,08
	Итого прямые затраты										1 320,98
	ФОТ		%	102		102					699,34
	Пр8/12-102 0-1 НР Благоустройство (ремонтно-строительные)		%	54		54					3 315,40
	Пр7/74-102 0 СЛ Благоустройство (ремонтно-строительные)										55 256,67
	Всего по позиции										73,08
Вывоз грунта и строительного мусора			т	69,3	1	69,3					5 064,44
15	49-1	Погрузка в автотранспортное средство: мусор строительный с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3									5 064,44
	Всего по позиции										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	02-15-1-01-0065	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 15 т по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, жидкобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на расстояние 65 км	Т	69,3	1	69,3					33 925,82

Всего по позиции
Итого по разделу 2 Устройство ударопоглощающего покрытия из песка под установку МАФ

Справочно
затраты труда рабочих 73,987304
затраты труда машинистов 5,370172

Итого по акту:

Всего прямые затраты (справочно)
в том числе:

Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
Оплата труда машинистов (Стм)
Материалы
Перевозка

Строительные работы
Строительные работы
в том числе:

оплата труда
эксплуатация машин и механизмов
оплата труда машинистов (Стм)
материалы

накладные расходы
сметная прибыль

Перевозка
Всего ФОТ (справочно)
Всего накладные расходы (справочно)

Всего сметная прибыль (справочно)
Компенсация по УСН (МАТ+ОБ+ЗМ+ЗМ)+НП*0,17+2+СТ*0,15)*0,2
ВСЕГО по акту

Справочно
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН
затраты труда рабочих
затраты труда машинистов

768 043,34

Сдат: Индивидуальный предприниматель

Принят: Директор ООО УО «Балтийская»

Председатель Совета МКД Ленинградский, 65



[должность, подпись (инициалы, фамилия)]
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Адаманская Ю.В.